DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RODA DE CONVERSA “SOU
MULHER, SOU MÃE”: REFLEXÕES SOBRE MATERNIDADE, FORMAÇÃO ACADÊMICA
E TRABALHO REMUNERADO de autoria de CRISTINA VIANNA MOREIRA DOS
SANTOS, BRUNA ANDRADE IRINEU, MARIA-LETÍCIA DI RODRIGUES ARAUJO,
HELLEN KARITA RABELO DA SILVA , foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente
ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118433

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118433